
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
8 1 4 2 1 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.učtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa
ArcGEO Information Systems spol. s r.o.
Blagoevova 9
851 04 Bratislava
I Č O : 31354882 D I Č :

Objednávka č. 575/2020
Obnova SW a HW, GIS FRB 0 1 3 3 7110030202 l 5 Analytika: Zdroj: 46

Predmet objednávky

licencia - ArcGlS Onl ine User Type
"Viewer"
l i c e n c i a - ArcGIS Online User Type
"Editor"
licencia - ArcGIS Oni ine User Type "Fie ld
Worker"
licencia - ArcGlS Online User Type ''GIS
Professional Basic1 '
školenie - ArcGIS 2 - základné postupy pre
ArcGIS Pro
školenie - Postupy pre používateľov
ArcGlS Online
SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

1

1

1

1

1

1

6

MJ Jedn. cena
Eur

288.00

288.00

504.00

996.00

1044.00

1392.00

Spolu
Búr

288.00

288.00

504.00

996.00

1044.00

1392.00

4512.00

Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dní odo dňa doručenia faktúry

Predmet objednávky je rozpočtové kryty.

Vybavuje : Anton Treuer
Tel.: 02/59 246225
E m a i l : an ton. treuer;3>s taremesto.sk

Dátum vystavenia: !8.08.2020

Vyhotovil: Treuer

Podpis odberateľa:
Mlýnek Martin, Ing.


